НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.03.2021                                    № 18

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных

обязательств

В соответствии с пунктом 5 статьи 219, частью второй статьи 219.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 16 статьи 30 Федерального

закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью

3.10 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств.

Прилагается.

2. Признать утратившими силу приказ начальника Департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 16.12.2019 № 94 «Об утверждении Порядка

санкционирования оплаты денежных обязательств (расходов)».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника департамента, начальника отдела казначейского исполнения

бюджета департамента финансов Падерину Т.К.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации

муниципального образования,

начальник Департамента финансов

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                                   Г.Г. Шавлова